

# PeoplePerformance ApS

Poul Ankers Gade 2, 3. tv, 1271 København

CVR-nr. 42 90 97 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

---

Sandra Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PeoplePerformance ApS  
Poul Ankers Gade 2, 3. tv  
1271 København

CVR-nr.: 42 90 97 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Sandra Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MOJ Holding 2015 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning og vejledning om blandt andet strategi, planlægning og udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 65.853 kr. mod -82.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.869 kr. mod -137.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift. Gæld til tilknyttede virksomheder skal først betales når det er likviditet til det.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der foreligger ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.853</b>	<b>-82.992</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.741	-14.741
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.800</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.112</b>	<b>-100.533</b>
Andre finansielle indtægter	10	125
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.762</u>	<u>-36.778</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.360</b>	<b>-137.186</b>
Skat af årets resultat	<u>12.509</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>24.869</u></b>	<b><u>-137.186</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.869	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-137.186</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.869</u></b>	<b><u>-137.186</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.488	39.229
Andre investeringsaktiver	<u>332.125</u>	<u>332.125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.613</u>	<u>371.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>356.613</u></b>	<b><u>371.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>21.559</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.559</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.643</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.643</u>
Likvide beholdninger	<u>41.652</u>	<u>11.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.211</u></b>	<b><u>22.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>419.824</u></b>	<b><u>393.388</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-618.406</u>	<u>-643.275</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-578.406</u></b>	<b><u>-603.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>975.326</u>	<u>949.075</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.326</u>	<u>949.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	45.625
Anden gæld	<u>10.404</u>	<u>1.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.904</u>	<u>47.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>998.230</u></b>	<b><u>996.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>419.824</u></b>	<b><u>393.388</u></b>

1 Kapitalforhold

2 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-643.275	-603.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.869	24.869
	<b>40.000</b>	<b>-618.406</b>	<b>-578.406</b>

---

**Noter****1. Kapitalforhold**

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift. Gæld til tilknyttede virksomheder skal først betales når det er likviditet til det.

	2025	2024
--	------	------

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	2025	2024
--	------	------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.759	36.765
Andre finansielle omkostninger	3	13
	<b>38.762</b>	<b>36.778</b>

**4. Gæld til tilknyttede virksomheder**

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	975.326	949.075
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>975.326</b>	<b>949.075</b>